HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP.HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___
Số: 72/QĐ-HSV

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 09 năm 2019

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Câu lạc bộ Sách và hành động và chỉ định
Ban Điều hành lâm thời nhiệm kỳ 2019 – 2020
-----
- Căn cứ vào Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam (được sửa đổi, bổ sung, phê duyệt ngày 25/12/2009) và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội;
- Căn cứ vào đề án thành lập CLB Sách và hành động;
- Căn cứ vào thực tiễn hoạt động tại đơn vị;
- Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ,
BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ Sách và hành động trực thuộc Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG – HCM.
Điều 2: Chỉ định Ban Điều hành lâm thời Câu lạc bộ Sách và hành động gồm 05 đồng chí có tên sau đây:
	1. Đ/c Nguyễn Thị Cẩm Giang
	giữ chức vụ
	Chủ nhiệm

	2. Đ/c Lưu Thị Bích Dân
	-
	Phó Chủ nhiệm

	3. Đ/c Doãn Anh Quân
	-
	Phó Chủ nhiệm

	4. Đ/c Hoàng Thị Ngọc Thúy
	-
	Ủy viên BĐH

	5. Đ/c Đỗ Lê Bảo Yến
	-
	Ủy viên BĐH

Điều 3: Các đồng chí có trong Ban Điều hành lâm thời có trách nhiệm ổn định tổ chức, tiến hành tổ chức Đại hội Thành viên. Thời gian lâm thời không quá 03 tháng kể từ ngày ra Quyết định.
Điều 4: Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường, Ban Tổ chức – Xây dựng Hội, Ban Điều hành lâm thời Câu lạc bộ Sách và hành động có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Huỳnh Mạnh Phương

2